Ketentuan Manfaat Meninggal Dunia:
1)	 Dalam hal Tertanggung meninggal dunia pada tahun Polis ke-1 (kesatu) atau ke-2 (kedua), maka Penanggung akan 

membayarkan Manfaat Meninggal Dunia secara sekaligus sejumlah: 
a.	 Mana yang lebih besar antara: 

i.	 102% (seratus dua persen) dari total Premi Berkala yang telah dibayarkan ketika Tertanggung meninggal dunia; 
atau 

ii.	 Nilai Tunai Premi Berkala yang terbentuk pada saat Tertanggung meninggal dunia, setelah dikalikan dengan faktor 
pengali berdasarkan Usia masuk sebagaimana tercantum pada Tabel Faktor Pengali Manfaat Meninggal Dunia.